
ZARZĄDZENIE NR 350/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

dotyczące informacji o dokonanych umorzeniach, odroczeniach, 
rozłożeniach na raty oraz niedochodzonych należnościach pieniężnych 

na podstawie uchwały Nr III/41/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
27 czerwca 2024 roku w sprawie określenia zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Miastu Augustów lub jej jednostkom 

organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 roku poz. 3313 ze zm.) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 
Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych, zarządy (kierownicy) 
komunalnych osób prawnych, kierownicy wydziałów Urzędu Miejskiego 
w Augustowie składają Burmistrzowi Miasta informacje z dokonanych umorzeń 
należności, przyznanych ulg (odroczeń, rozłożeń na raty) w trybie określonym 
uchwałą Nr III/41/24 Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności 
pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miastu 
Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym według stanu na dzień 31 grudnia 
każdego roku kalendarzowego, w terminie do końca lutego następnego roku, 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych, zarządy (kierownicy) 
komunalnych osób prawnych, kierownicy wydziałów Urzędu Miejskiego 
w Augustowie składają Burmistrzowi Miasta informacje w ujęciu zbiorczym 
o wysokości kwoty należności i odsetek, której nie dochodzono na podstawie § 
5 ww. uchwały według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku kalendarzowego, 
w terminie do końca lutego następnego roku, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Informację w zakresie wymienionym w § 1 ust. 1 i 2 w ujęciu zbiorczym, 
Burmistrz Miasta przedkłada Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta za dany rok kalendarzowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BA0FC4-7846-4C7B-9E0A-5AFFC16DA6A7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BA0FC4-7846-4C7B-9E0A-5AFFC16DA6A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 350/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Kwota należności Kwota umorzenia Kwota odroczenia, 
rozłożenia na raty 

Lp. Nazwa 
dłużnika 

Rodzaj 
należności i 
podstawa 
prawna jej 
powstania Należność 

główna 
Odsetki  

należności 
uboczne 

Należność 
główna 

Odsetki 
należności 
uboczne 

Należność 
główna 

Odsetki 
należności 
uboczne 

Liczba rat Termin 
odroczenia, 

rozłożenia na 
raty 

(ostatnia rata) 

1 2 3 4a 4b 5a 5b 6a 6b 7 8 
           
           

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BA0FC4-7846-4C7B-9E0A-5AFFC16DA6A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 350/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 6 grudnia 2024 r. 

L.p. Rodzaj należności 
Podstawa prawna jej powstania 

Kwota  
należności głównej 

Kwota  
odsetek 

    
    
    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BA0FC4-7846-4C7B-9E0A-5AFFC16DA6A7. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 350/2024 
Data dokumentu 2024-12-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa 
Przedmiot regulacji dotyczące informacji o dokonanych umorzeniach, 

odroczeniach, rozłożeniach na raty oraz niedochodzonych 
należnościach pieniężnych na podstawie uchwały Nr 
III/41/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 
2024 roku w sprawie określenia zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, 
niedochodzenia należności pieniężnych, mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miastu 
Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2024 roku poz. 3313 ze zm.) 

Identyfikator 
dokumentu 

A4BA0FC4-7846-4C7B-9E0A-5AFFC16DA6A7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1833884755 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2024 12:52:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BA0FC4-7846-4C7B-9E0A-5AFFC16DA6A7. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 350/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


